similitudinē modis omnib; seruare cōmoneant. hoc tantū
 modo uideō. ut huiusmodi canonici decreuit auctoritas
 quas caste debent regere nō relinquant. **G. CRISANTO EPO**
Cum sit proprium discipline ab illicitis spoliatano. celiij.
 phibere & excessus culpas salubriter secare. studiosius
 seruandus est. Nam si negligitur cuncta in confusione
 deueniunt. dum alē destruicquid ea custodiendo alē ae
 difiaat. Valentinus itaq; prbr questus nob ē quū ^{monachus} simonaf
 teriup sius exigente culpa fuerit communionē priuatus
 ad locurā se conferat & communionem sine aliqua reserua
 tionē recipiat. qđ sita serēs habeat qm̄ non solū regularis
 ordo dissoluitur. sed & uamp diaconis ex hoc materia minis
 trat. prbris qui subuot sunt districte & sollicitus m̄ dicere
 uos necesse ē ut hoc facere de cetero non psumunt. sed si forte
 iniuste ex cōmunicatū quis quorūt frānta sura subtili in da
 gatione cognoscat. & ita causa cognita uertute disponat.
 ut nec iniustitia diuini sortis afflictione p̄ualeat nec dis
 cipline uigor. Aut frangi. Aut indiscreta ualeat p̄sumptio
 ne dissolui. Quia uero parit sup̄ scriptus prbr questus ē
 diaconem quendam duo iuris sui sub hac conditione manu
 misisse mancipia ut monachi fieri. & ideo de monasterio
 debuissent ubi ipse fuerat p̄manere. Adiciens ut si quis
 contra facere p̄sump sisset. iugo igit̄ seruitutis poma sub
 deret. Atq; unum ex eis hanc omnino conditionē dispexis
 se & monasteriū temerario ausu deseruisse. atq; sōm̄ cleri
 cos sociasse frānta sura & hoc subtili in dagatione elis
 cuciat. & ita repperit. sic sacerdotali se zelo in hac
 re. decent exhibeat. ut nec illi monasteriū deserendi fa

cultasset & manum tentis facultas uoluntas nihil ho-
min' eferuata aliquo p'teriri excusatione.

6. FORTUNATO EPO NEAPOLITANE. CCLIII.

Agustinus p'sentium p'ator qui reliquorum se sapuna-
riarum ciuitatis urae. uice dixit e' transmissum ques-
tus nob' e' q'd ioh' uir clarissim' palatimus multis eos frustra af-
fligit in commodis. Atq; noua plurima eorum corpora p' iudicialit'
nitatur impendere. Deniq; ut sic aut eos p'mittere sibi compellat
ut si que sarti eorum sociare uoluerit quicquid commodi de intro-
itura ei' accesserit ipsi s'piciat. Adiciens quoq; p'ec' tum in se
de quib; dum rationabilib; artissime capitulis iusta p'iscam
e' suetudine omnium consensu in p'posita e' poena confectum atq;
id sacram'to inueniente firmatu'. & n' ab eo uelle quosdam
ex suis. ei' scilicet patrociniis fretos abscedere. Atq; ut eum con-
trauenire cupientib; tuitione impendere ut q'd dicitur graue' plus
in defensione ipsius. p'sumptione habeant quā de poena penu-
riam. t' de sacram'to prestita possint habere formidine. quod
sita se res habet quia & iam ipsi quod attaduorsu' e'. quippe
qui alienos peccato si in defensione constitut' e' e' participem.
frāntisura p'cū n' uenit ad hanc tuitione e' ueniat ut ab huius
modi se actu quolibet. & p' iudicialit' illis nihil imponat. nec
eos quidispensis c'tractione affligunt. parā & iam p'uiden-
dū e'. ut & pactū uob' sacram'tas prestita conseruet'. & auidis
pendio animae suae tēporaliu' lucra c'traueniendo n'appetant.
nec p'uri discrimine currant. & cōmodu' prauo desideratā n' cu-
piant. q'd si q'd n' credim'. ammonitione u' rā p'dicti iohannē
uirum clarissimum uidētis forte differre cū eminentissimo
filio n'ro p'fecto forcite loquimini ut ipse hoc. sic in p'senti dici.

fecim. quomodo puerit rationabili faciat emen-
 dare quatenus eos qui tuitionis urae suffragia
 quiescunt. quorundam uoluntas iniuste non obprimat
 & ille ab opere indecenti prohibetur. & ipsius am-
 mae magis. utilitate cognoscat. EXPLICIT

SECKE COR